PAGE
3

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

____ СЕССИЯ 6 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
     от _____________

                           № ______
г. Белореченск

О  внесении  изменений в  решение Совета  муниципального
образования Белореченский район от 13 августа 2012 года № 471
"Об утверждении Положения  о  муниципальных должностях и лицах, замещающих муниципальные

должности в органах местного самоуправления

муниципального образования Белореченский район"
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решением Совета муниципального образования Белореченский район от 12 декабря 2019 года № 145 «О бюджете  муниципального образования Белореченский  район на 2020 год  и плановый  период 2021 и 2022 годов, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Белореченский район, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район Совет муниципального образования Белореченский район, РЕШИЛ:
1.  Внести  изменения в  решение Совета муниципального образования Белореченский район от 13 августа 2012 года  № 471 «Об утверждении Положения о  муниципальных  должностях и лицах, замещающих  муниципальные  должности  в органах  местного  самоуправления муниципального образования Белореченский район» изложив  приложение № 1 к Положению о муниципальных  должностях  и  лицах, замещающих  муниципальные  должности в  органах  местного самоуправления муниципального образования Белореченский район  в новой  редакции (прилагается).
2. Управлению делами  администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее  решение  в  соответствии с  установленным  порядком.
3. Контроль за  выполнением настоящего решения  возложить на  планово-бюджетную комиссию Совета  муниципального образования Белореченский район (Кардашин).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с  01  января 2020 года.
	Исполняющий  обязанности главы

муниципального образования

Белореченский  район

                              А.Н. Шаповалов

	Председатель Совета

муниципального образования

Белореченский район

                                Т.П. Марченко